INDICAÇÃO Nº 603 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a revitalização na Rua Antônio Sarkis, Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Os moradores locais reivindicam a situação da rua citada,
pois o local está dificultando o acesso de passagem de pedestres e motoristas. (Vídeo
anexo)

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7Z4P6Y4V6M2J3U8
		2021-04-26T13:44:39-0300